
Decan,           Responsabil PSUM, 

Prof. dr. Alina Scridon                                                                                                                  Conf. dr. Simona Făgăraș 

Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 
An universitar 2025-2026 
Semestrul II 

Orar  
MODUL 3 perioada 16.02.2026-03.04.2026 

Programul de studii universitare de masterat TERAPIE FIZICĂ ȘI REABILITARE FUNCȚIONALĂ - Anul II 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  
 
 
 
 

 
 

  Șef lucr. dr. Moldovan Traian  

Terapii 

psihocomportamentale 

ale pacientului deficient 

somato-funcțional 

LP gr.1, Sala Psihiatrie 

Șef lucr. dr. Moldovan Traian  

Terapii 

psihocomportamentale 

ale pacientului deficient 

somato-funcțional 

LP gr.2 , Sala Psihiatrie 

Șef lucr. dr. Moldovan Traian  

Terapii 

psihocomportamentale 

ale pacientului deficient 

somato-funcțional 

CURS , Sala 41 

Șef lucr. dr. Moldovan Traian  

Terapii 

psihocomportamentale 

ale pacientului deficient 

somato-funcțional 

LP gr.3, Sala 41 

MARȚI   Șef lucr. dr. Monica Chiș (Copotoiu)  
Reabilitarea funcțională  
în medicina integrativă 

LP, GR. 1 
Sala de demonstratii, Clinica de Reumatologie, SCJU 

  

Șef lucr. dr. Monica Chiș (Copotoiu)  
Reabilitarea funcțională  
în medicina integrativă 

LP, GR. 2 
Sala de demonstratii, Clinica de Reumatologie, SCJU 

MIERCURI  
 
 

    

   

Șef lucr. dr. Monica Chiș 
(Copotoiu)  

Reabilitarea 
functională în geriatrie 

CURS  
Sala de demonstratii, Clinica de 

Reumatologie, SCJU 

Șef lucr. dr. Monica Chiș 
(Copotoiu)  

Reabilitarea funcțională  
în medicina integrativă 

CURS 
Sala de demonstratii, Clinica de 

Reumatologie, SCJU 

JOI  
 
 
 

    
Șef lucr. dr. Monica Chiș (Copotoiu)  
Reabilitarea functională în geriatrie 

LP, gr. 3 
Sala de demonstratii, Clinica de Reumatologie, SCJU 

 

    

VINERI Șef lucr. dr. Monica Chiș 
(Copotoiu)  

Reabilitarea 
functională în geriatrie 

LP, gr. 1 
Sala de demonstratii, Clinica de 

Reumatologie, SCJU 

Șef lucr. dr. Monica Chiș 
(Copotoiu)  

Reabilitarea 
functională în geriatrie 

LP, gr. 2 
Sala de demonstratii, Clinica de 

Reumatologie, SCJU 

Șef lucr. dr. Monica Chiș 
(Copotoiu)  

Reabilitarea 
functională în geriatrie 

LP, gr. 3 
Sala de demonstratii, Clinica de 

Reumatologie, SCJU 

      

 


